DOE Nº 34.501 DE 25.02.2021.

Edital Nº 11-CFP/PMPA/SEPLAD, de 24 de fevereiro de 2021                                Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS -

CFP/PMPA/2020

EDITAL Nº 11-CFP/PMPA/SEPLAD, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES – RELAÇÃO COMPLEMENTAR

A POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA) e a SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso das suas atribuições legais,
TORNAM PÚBLICA a presente relação complementar ao resultado final das inscrições
homologadas, para o concurso público destinado à admissão ao Curso de Formação de
Praças da Polícia Militar do Pará - CFP/PMPA/2020, nos termos que se seguem.

1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS
1.1 Relação complementar de candidatos com a inscrição homologada, com as seguintes
informações: número de inscrição, nome completo em ordem alfabética,  CPF, sexo, data de
nascimento e cidade de aplicação das provas.
1.1.1 CFP/PMPA (sexo masculino) – código 201. 272170007, ALAN NILSON DOS SANTOS
CRUZ, 11*.***.***-*2, M, 18/11/1994, Belém; 272134901, ALEXANDER DA SILVA CORREA,
55*.***.***-*5, M, 22/04/1996, Santarém; 272124852, ANDRE RIBEIRO DA SILVA, 04*.***.***-
*8, M, 26/02/1994, Marabá; 272164982, ANTONIO CLEITON DE MENESES SILVA,
06*.***.***-*1, M, 09/05/1997, Belém; 272159512, CLEYTON RODRIGUES COSTA,
01*.***.***-*0, M, 15/04/1992, Marabá; 272178380, DANILO LOPES PEREIRA, 04*.***.***-*0,
M, 02/03/2000, Marabá; 272178331, EDUARDO HENRIQUE BORGES DA SILVA, 01*.***.***-
*1, M, 04/09/1990, Belém; 272178674, ELIAKIM RARISON SILVA CARVALHO, 61*.***.***-*4,
M, 07/11/2001, Belém; 272182632, FELIPE RODRIGO TORRES VITAL, 07*.***.***-*0, M,
02/07/2000, Belém; 272180299, FILIPE DO NASCIMENTO SANTOS, 55*.***.***-*3, M,
25/10/1994, Belém; 272179888, GEOVAN DO CARMO DE MORAES, 00*.***.***-*1, M,
23/06/1990, Santarém; 272170351, GLEYDSON ADRIANO SANTOS COSTA, 00*.***.***-*4,
M, 17/08/1991, Belém; 272166641, HYURE GUSMAO ALVES, 88*.***.***-*3, M, 20/05/1994,
Redenção; 272108820, IAGO FELIPE DE SOUZA NASCIMENTO, 03*.***.***-*8, M,
29/05/1996, Belém; 272151117, JACKSON JOHNNYS DE SOUSA E SILVA, 00*.***.***-*7, M,
20/02/1990, Santarém; 272176716, JHONATA DA SILVA CORREA, 02*.***.***-*1, M,
20/12/1996, Belém; 272129008, JOAO DE CARVALHO GUERRA, 03*.***.***-*0, M,
28/11/1995, Belém; 272174732, JOAO FRANCISCO DA SILVA LEITE, 05*.***.***-*8, M,
24/12/1999, Redenção; 272158898, JOSE CRISTIANO DE JESUS FERREIRA, 02*.***.***-*2,
M, 27/03/2000, Marabá; 272131809, JOSE GUILHERME COELHO DA SILVA, 03*.***.***-*6,
M, 15/10/1997, Redenção; 272171342, JOSUE FERNANDES SILVA, 04*.***.***-*6, M,
27/05/2001, Belém; 272142197, KALICIO DE SOUSA SANTOS, 05*.***.***-*3, M, 04/10/1999,
Redenção; 272184923, LEANDRO LOPES DA CRUZ, 01*.***.***-*4, M, 11/10/1991, Marabá;
272184035, LUCAS DOUGLAS SILVA RIBEIRO, 02*.***.***-*7, M, 21/01/1993, Redenção;
272182973, MAIKVAN DE AZEVEDO PRINTES, 02*.***.***-*8, M, 15/03/1994, Santarém;
272146891, MARCELO HENRIQUE SILVA CARDOSO, 01*.***.***-*4, M, 12/09/1990,
Santarém; 272183752, MARCOS ALEXANDRE CUNHA DA SILVA, 03*.***.***-*7, M,
08/08/1999, Santarém; 272169702, MARCOS DOUGLAS AMORIM DA COSTA, 02*.***.***-
*1, M, 01/11/1995, Belém; 272164066, MICHEL NERY SEABRA, 03*.***.***-*0, M,
26/07/2000, Belém; 272178082, OTAILDSON DA SILVA, 04*.***.***-*2, M, 11/03/1998,
Itaituba; 272181238, RAFAEL SILVA DE MORAES, 06*.***.***-*8, M, 21/07/2002, Belém;
272182904, RAILSON RAMON PACHECO PEREIRA, 00*.***.***-*5, M, 27/10/1992, Belém;
272166151, RHUAN CARLOS NASCIMENTO DIAS, 01*.***.***-*4, M, 21/03/1994, Belém;
272119418, RODOLFO ROSA RIBEIRO DE OLIVEIRA, 14*.***.***-*3, M, 20/01/1992,
Marabá; 272172453, RYAN COUTINHO DOS SANTOS, 08*.***.***-*0, M, 29/04/2001, Belém;

DOE Nº 34.501 DE 25.02.2021.

Edital Nº 11-CFP/PMPA/SEPLAD, de 24 de fevereiro de 2021                                Página 2 de 2

272169388, RYAN SANTOS LEITE, 08*.***.***-*5, M, 27/07/2002, Marabá; 272164593, TONY
MAGNO MODESTO DIAS, 00*.***.***-*3, M, 20/03/1993, Belém; 272113561, WAGNER LUIS
SENA OLIVEIRA, 01*.***.***-*8, M, 13/12/1984, Belém; 272181161, WELYSTON PEREIRA
DA SILVA, 61*.***.***-*7, M, 13/11/1999, Marabá; 272171674, WENDELL TAVARES DA
SILVA, 00*.***.***-*0, M, 23/08/1990, Belém; 272178994, WILLIAN ALVES NASCIMENTO,
04*.***.***-*1, M, 18/10/2001, Altamira.
1.1.2 CFP/PMPA (sexo feminino) – código 202. 272117505, CAMILA LETICIA QUEIROZ
PIRES DE MOURA, 01*.***.***-*3, F, 19/09/1997, Altamira; 272131087, DANIELLE LARISSA
BARBOSA DE SOUZA, 01*.***.***-*6, F, 12/08/1995, Belém; 272102292, EDINELMA
CABRAL DO NASCIMENTO, 02*.***.***-*3, F, 22/09/1992, Belém; 272183195, GLEICIANE
CARVALHO DOS SANTOS, 02*.***.***-*2, F, 02/01/2000, Altamira; 272179847, JESSICA
KAROLINE DA SILVA NEVES, 00*.***.***-*1, F, 11/11/1991, Santarém; 272176068, JESSICA
PENA DA SILVA, 03*.***.***-*2, F, 20/12/1996, Santarém; 272113000, LUCIENE CAMPOS
AMORAS, 02*.***.***-*5, F, 21/01/1994, Belém; 272145365, PATRICIA DO PILAR SERRAO
MINDELO, 96*.***.***-*8, F, 02/09/1991, Belém; 272184259, TAUANE VALESCA CANDIDO
SOUSA, 70*.***.***-*3, F, 08/09/1998, Marabá; 272175074, THALIA PINHEIRO DIAS,
04*.***.***-*4, F, 28/08/1999, Belém.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 24 de fevereiro de 2021.

CORONEL QOPM JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
Comandante-Geral da Polícia Militar do Pará

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração